
 
 

UCHWAŁA NR 246/XXXI/23 
RADY GMINY BOGUTY-PIANKI 

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie ustanowienia miejsca pamięci narodowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na części działki ewidencyjnej nr 684/3, obręb Boguty-Żurawie, położonej w Bogutach-Piankach przy 
ul. Aleja Papieża Jana Pawła II 45, ustanawia się miejsce pamięci narodowej, które stanowić będzie  pomnik 
„Pamięci mieszkańców Gminy Boguty-Pianki - ofiarom carskiego i sowieckiego reżimu, wywiezionym na 
Sybir w czasie II wojny światowej i minionych stuleci” wraz z otoczeniem. 

§ 2. Zasięg obszaru miejsca pamięci narodowej określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Przewodniczący Rady 

 

Grzegorz Tymiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 3621



                                                                                                                   Załącznik 
                                                                                                                   do uchwały Nr 246/XXXI/23 
                                                                                                                   Rady Gminy Boguty-Pianki  
                                                                                                                   z dnia  8 marca 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3621


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-03-23T11:27:14+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




